
Cena (bez DPH): 

5 310 Kč
Cena (s DPH): 

6 425 Kč

Minibar TEFCOLD TM 32

Popis produktu

Díky minibaru TM se vaši hosté mohou vždy dobře vyspat. Má tichý chod absorpčního chladicího systému klasifikovaný jako 0 dB (A), což

znamená, že nikoho nebude rušit. Minibar má elegantní design s černým vnějším povrchem a antracitovým interiérem, který udělá špičkový

dojem. Minibar je vybaven vnitřním LED osvětlením, které se rozsvítí při otevření dveří. Minibar lze plně integrovat do stávajícího interiéru

pomocí vestavěného držáku a sady pro upevnění pantů, které umožňují společné otevírání dveří skříňky a minibaru. Stabilitu minibaru

zajišťuje také sada pro upevnění pantů, která zabraňuje jeho převrácení a posunutí dopředu.

Informace

Katalogové číslo 31553

Značka TEFCOLD

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

